
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4256777 Datum vydání: 18.08.2024

Cena za nemovitost:

32 006 700 Kč

Lokalita:
Ostrava

Dovolte mi nabídnout Vám koupi skvěle situovaného pozemku na
výstavbu komerčního objektu, nejlépe jakéhokoli nákupního
střediska popřípadě samostatného obchodního domu. Plocha
parcely je 5 247 m2 a nabízí se k ní již vybudované parkoviště,
které lze po dohodě rovněž dokoupit. Veškeré inženýrské sítě jsou
připraveny. Vjezd na pozemek je z obecní příjezdové komunikace.
V případě koupě Vám zařídíme financování s těmi nejlepšími
podmínkami. Na jakékoliv dotazy ráda odpovím po telefonu i při
osobní prohlídce. Neváhejte mě kontaktovat, budu se těšit.

ID inzerátu ESO: 4256777
Inzerát aktualizován: 18.08.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900876700
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 5247 m2
Kód zakázky: 876700

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


